
 

 

Deklarasjonsoversikten brukerveileder 

Logg inn på Altinn og få oversikt over alle tilgjengelige enheter for virksomheten. 

 

Oversikt over hvilke virksomheter man har tilgang til finner du her: 

 



 

 

 

Deklarasjonsoversikten og varselet sendes til virksomheten som har hatt import eller 

eksport, uavhengig om dette er registrert på hovedenhet eller underenhet, samtidig som 

oversikten også vil være tilgjengelig under hovedenheten. 

Menyknappen til høyre viser valgmulighetene som finnes. Her kan man endre på blant 

annet tilganger og varsling. 

 



 

 

Tilgangsstyring 

 

 

For å få tilgang til tjenesten må man enten ha rollen «Norsk representant for utenlandsk 

enhet» i enhetsregisteret, eller en av de følgende tilganger i Altinn: 

• Ansvarlig revisor 

• Regnskapsfører med signeringsrett 

• Regnskapsfører uten signeringsrett 

• Revisormedarbeider 

• Toll 

Toll-tilgangspakken er en pakke som gir tilgang til alle Tolletatens tjenester i Altinn. 

Varsling 

Klikk inn på meny og velg «Din profil»  



 

 

  

Her kan man endre varsling fra Altinn, klikk inn på «endre» ved endring av e-

postadresse eller telefonnummer og legg inn ønsket kontaktinformasjon. Husk å lagre 

eventuelle endringer. 

For å motta varsel fra Altinn for deklarasjonsoversikten må virksomheten legge inn e-

postadresse eller telefonnummer under «Varsler «. 

Hvor finner man deklarasjonsoversikten? 

I innboksen er det en mulighet til å vise meldinger for alle enheter til virksomheten, via 

nedtrekksmeny, selv om meldingene ligger i underenhetens innboks.  

Deklarasjonsoversikten sendes fom 01. mai 2026 alltid til virksomheten som har import 

eller eksport, uavhengig om deklarasjonene er på en hovedenhet eller en underenhet.  

For maskinell nedlasting må det lastes ned deklarasjonsoversikt fra hver enkelt enhets 

meldingsboks eksplisitt da det ikke kan laste ned alle meldinger for alle enheter samlet. 

Deklarasjonsoversikten finner man i innboksen til ønsket virksomhet. 



 

 

 

Filnavnet til Deklarasjonsoversikten begynner med organisasjonsnummeret på 

tilhørende enhet så det er lett å skille dem i fra hverandre. 

 

For mer informasjon om deklarasjonsoversikten, se Deklarasjonsoversikten - Tolletaten 

https://www.toll.no/no/bedrift/import/deklarasjonsoversikten

